Câmara Municipal de Bariri

REQUERIMENTO nº 0144 /2017 = A

O
9 sol Hr

4/1
q a

Senhor Presidente: a?

A Mesa da Câmara, pelos vereadores que subscrevem, nos termos

do Regimento Interno, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência, que seja retirado de

tramitação legislativa o Projeto de Lei nº 08/2017, de sua autoria, visando melhores

estudos.

Sala das Sessões, 02 d ubro de 2017.

VAGNER MÁTEUS FERREIRA
Vice-Presidente em exercício

LUIS CARLOS DE PAULA

1º Secretário

(lote:
u ;

2º Secretário À VP HOC

Câmara Municipal

de Bariri

02 OUT. 20N q ju

PROTOÇOLO